
LA SEMAINE

CENTRALE VAPEUR  
HARPER
Pression : 5.5 bars 
Débit vapeur : 50g/min 
Temps de chauffe : 90 secondes 
Réservoir d'eau amovible d'une capacité de 1.2 litres 
Puissance : 2 000 Watts
Garantie 2 ans

39€
99

149€
99

(13)

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 880 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

RASOIR 3 TÊTES  
BECKER SHAVES & TRIMS
Puissance : 5 Watts 
Batterie lithium rechargeable : 
800 mAh 
Autonomie : 90 minutes 
Lame en acier inoxydable 
Corps en plastique 
Waterproof et lavable sous l'eau
Garantie 2 ans

19€
99

42€
00

(13)

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 024 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MIROIR TACTILE AVEC BASE  
YOGHI
Matière : plastique et verre 
Dimensions : 26.5 x 17 x 13 cm Ø 16 cm 
Coloris : blanc 
Grossissant X10 
11 lumières LED avec base, lumière blanche
Garantie 2 ans

9€
99

24€
99

(13)

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

4 PILES AAA  
(NON INCLUSES)

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 424 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MONTRE CONNECTÉE
Alimentation : DC 5V 
Consommation max : 38 mW 
Batterie Li-Po 150 mAh 
Version Bluetooth compatible : 4.0 
Autonomie en utilisation : 4-7 jours 
Temps de charge : 3 heures 
Compatible Android >4.2 / iOS >7.0
Garantie 2 ans

14€
90

L'unité

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 568 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

* Semaine exceptionnelle. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre 
valable jusqu’à épuisement des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation.4 


